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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
23.11.2024 - 11:05 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 2:02.42 Wilkowski Sławomir 00207 Krakow 08.03.2013
Rekord Opolszczyzny 19 + 2:08.02 Sierka Grzegorz 00107 Opole 18.03.2006
Rekord Opolszczyzny 18 2:02.42 Wilkowski Sławomir 00207 Krakow 08.03.2013
Rekord Opolszczyzny 17 2:05.26 Wilkowski Sławomir 00207 Oswiecim 22.12.2012
Rekord Opolszczyzny 16 2:05.87 Roman Mateusz 00107 Gliwice 11.03.2016
Rekord Opolszczyzny 15 2:10.64 Stanek Adam 00707 Opole 04.10.2014
Rekord Opolszczyzny 15 2:10.64 Roman Mateusz 00107 Opole 04.10.2015
Rekord Opolszczyzny 14 2:14.99 Roman Mateusz 00107 Strzelce Opolskie 12.12.2014
Rekord Opolszczyzny 13 2:21.26 Podgórski Patryk 00107 Bochnia 18.06.2016
Rekord Opolszczyzny 12 2:28.50 Podgórski Patryk 00107 Kedzierzyn-Kozle 28.11.2015
Rekord Opolszczyzny - 11 2:41.04 Podgórski Patryk 00107 Strzelce Opolskie 12.12.2014

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Dzieci 11 lat i młodsi

DYSKW. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu

pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

DYSKW. Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

Młodzik 12-13 lat

1. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:24.58 389 34.27 36.95 37.22 36.14
2. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:44.21 266 39.51 41.82 42.23 40.65
3. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 2:53.81 224 39.83 44.17 45.44 44.37
4. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:03.13 191 42.26 46.70 48.39 45.78
5. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:16.78 154 45.51 50.74 51.79 48.74

Junior Młodszy 14 lat

1. Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:14.10 488 31.93 34.06 34.44 33.67
2. Smolarek Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:20.91 421 32.38 35.31 37.17 36.05
3. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:23.94 395 32.65 36.39 38.27 36.63
4. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:25.93 379 33.64 36.69 39.15 36.45
5. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:26.67 373 32.68 37.36 38.68 37.95
6. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:31.41 339 33.73 37.38 40.62 39.68
7. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 3:00.47 200 41.28 44.75 1:35.36

Junior 15-16 lat

1. Pawłowski Kornel 08 MKS Juvenia Wrocław 2:10.46 530 30.37 33.66 34.67 31.76

Open

1. Pawłowski Kornel 08 MKS Juvenia Wrocław 2:10.46 530 30.37 33.66 34.67 31.76
2. Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:14.10 488 31.93 34.06 34.44 33.67
3. Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej2:16.99 458 32.53 34.67 34.98 34.81
4. Smolarek Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:20.91 421 32.38 35.31 37.17 36.05
5. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:23.94 395 32.65 36.39 38.27 36.63
6. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:24.58 389 34.27 36.95 37.22 36.14
7. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:25.93 379 33.64 36.69 39.15 36.45
8. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:26.67 373 32.68 37.36 38.68 37.95
9. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:31.41 339 33.73 37.38 40.62 39.68
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:44.21 266 39.51 41.82 42.23 40.65
11. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 2:53.81 224 39.83 44.17 45.44 44.37
12. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 3:00.47 200 41.28 44.75 1:35.36
13. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:03.13 191 42.26 46.70 48.39 45.78
14. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:16.78 154 45.51 50.74 51.79 48.74

DYSKW. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

DYSKW. Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

DYSKW. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

DYSKW. Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:24.58 389 34.27 36.95 37.22 36.14
2. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:44.21 266 39.51 41.82 42.23 40.65
3. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 2:53.81 224 39.83 44.17 45.44 44.37
4. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:03.13 191 42.26 46.70 48.39 45.78
5. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:16.78 154 45.51 50.74 51.79 48.74

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:23.94 395 32.65 36.39 38.27 36.63
2. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:25.93 379 33.64 36.69 39.15 36.45
3. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:26.67 373 32.68 37.36 38.68 37.95
4. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:31.41 339 33.73 37.38 40.62 39.68
5. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 3:00.47 200 41.28 44.75 1:35.36

OOZP Open

1. Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej2:16.99 458 32.53 34.67 34.98 34.81
2. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:23.94 395 32.65 36.39 38.27 36.63
3. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:24.58 389 34.27 36.95 37.22 36.14
4. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:25.93 379 33.64 36.69 39.15 36.45
5. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:26.67 373 32.68 37.36 38.68 37.95
6. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:31.41 339 33.73 37.38 40.62 39.68
7. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:44.21 266 39.51 41.82 42.23 40.65
8. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 2:53.81 224 39.83 44.17 45.44 44.37
9. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 3:00.47 200 41.28 44.75 1:35.36

10. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle3:03.13 191 42.26 46.70 48.39 45.78
11. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:16.78 154 45.51 50.74 51.79 48.74

DYSKW. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu

pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m grzbietowy, OOZP Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.


